
 

 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE MITTEILUNG ZUSCHLAGSERTEILUNG 

Procedimento ai sensi dell’art. 4 del D.lgs. 50/2016 la 

stipula di un accordo quadro per la fornitura di ener-

gia termica alla rete di teleriscaldamento della Taufer 

srl per il periodo dal 01.07.2021 al 30.06.2024 

Verfahren im Sinne des Art. 4 des Gesetzesvertre-

tenden Dekretes Nr. 50/2016 für den Abschluss eines 

Rahmenvertrages für die Lieferung von thermischer 

Energie in das Fernwärmenetz der Taufer GmbH für 

die Dauer von 01.07.2021 bis 30.06.2024 

CIG: 8754653832 CIG: 8754653832 

Denominazione e indirizzo committente: TAUFER 

GMBH, Via von Ottenthal 2/C, I-39032 Capo Tures 

Bezeichnung und Anschrift des Auftraggebers: 

TAUFER GMBH, Von-Ottenthal-Weg 2/C, I-39032 Sand 

in Taufers 

Procedura di affidamento: Procedimento ai sensi 

dell’art. 4 del D.lgs. 50/2016 

Vergabeverfahren: Verfahren im Sinne des Art. 4 des 

Gesetzesvertretenden Dekretes Nr. 50/2016 

Data di pubblicazione dell’avviso: 17/06/2021 Datum der Veröffentlichung der Bekanntmachung: 

17/06/2021 

Breve descrizione della fornitura: stipula di un accor-

do quadro per la fornitura di energia termica alla rete di 

teleriscaldamento della Taufer srl per il periodo dal 

01.07.2021 al 30.06.2024 

Kurze Beschreibung der Lieferung: Abschluss eines 

Rahmenvertrages für die Lieferung von thermischer 

Energie in das Fernwärmenetz der Taufer GmbH für die 

Dauer von 01.07.2021 bis 30.06.2024 

Operatori economici invitati: Tutti gli operatori econo-

mici, che sono in possesso dei requisiti previsti 

dall’avviso pubblicato 

Eingeladene Wirtschaftsteilnehmer: Alle interessierten 

Wirtschaftsteilnehmer, welche die in der veröffentlichten 

Bekanntmachung angeführten Voraussetzungen haben 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso Vergabekriterium: niedrigster Preis 

Numero di offerte ricevute: 1 Anzahl der erhaltenen Angebote: 1 

Numero di offerte ammesse: 1 Anzahl der zugelassenen Angebote: 1 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: GREEN PO-

WER SAND IN TAUFERS SRL, Winkelweg 2, I-39032 

Campo di Tures 

Name und Adresse des Zuschlagsempfängers: 

GREEN POWER CAMPO TURES GMBH, Winkelweg 2, 

I-39032 Sand in Taufers (BZ), 

Importo complessivo dell’affidamento: Euro 

432.500,00 (incluso oneri di sicurezza di un importo di 

Euro 500,00) oltre IVA 

Gesamtbetrag des Zuschlags: Euro 432.500,00 (ein-

schließlich Sicherheitskosten in Höhe von Euro 500,00) 

zzgl. MwSt 

Quota subappaltabile: 0% Quote der Weitervergabe: 0% 



 

2/2 

Termine di esecuzione della fornitura: Entro il 

30.06.2024 

Frist für die Ausführung der Lieferung: Innerhalb 

30.06.2024 

- firmato con firma digitale - 

Martin Huber 

Responsabile del Procedimento 

- unterzeichnet mit digitaler Unterschrift - 

Martin Huber 

Verfahrensverantwortlicher 

 


		2021-06-17T06:09:44+0000
	HUBER MARTIN




